[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2011 №  498-п
г.Кемерово
О внесении изменений в постановление Администрации Кемеровского муниципального района от 04.05.2010 № 618-п «О создании комиссии по организации отдыха детей, проживающих в Кемеровском муниципальном районе, в каникулярное время»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации Кемеровского муниципального района:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кемеровского муниципального района от 04.05.2010 № 618-п «О создании комиссии по организации отдыха детей, проживающих в Кемеровском муниципальном районе, в каникулярное время»,  изложив приложение № 2 «Состав комиссии по организации отдыха детей, проживающих в Кемеровском муниципальном районе, в каникулярное время» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам М.В. Коляденко.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава района                                                                                       И.В. Середюк

Приложение
к постановлению администрации

Кемеровского

муниципального района

от____________№ _____-п
 Состав муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха и занятости детей в Кемеровском муниципальном районе

	1. Коляденко Марина Вениаминовна
	- заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	2. Степанюк Татьяна Ивановна
	- начальник управления образования администрации Кемеровского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	3.Куданкина Лариса Владимировна
	- заместитель начальника управления образования администрации Кемеровского муниципального района, секретарь комиссии;

	4. Дубенский Сергей Юрьевич
	- главный врач МУЗ «Центральная районная больница» Кемеровского района;

	5. Крёков Анатолий Геннадьевич
	- начальник управления культуры, спорта  и молодежной политики администрации Кемеровского муниципального района;

	6.Романова Наталья Алексеевна
	- начальник управления социальной защиты населения администрации Кемеровского муниципального района;

	7. Тедеева Инга Важаевна
	- начальник управления по работе со средствами массовой информации администрации Кемеровского муниципального района;

	8. Кондратьева Ольга Евгеньевна
	- экономист управления образования администрации Кемеровского муниципального района;

	9.Анохина Ольга Ивановна
	- председатель муниципального родительского комитета Кемеровского муниципального района (по согласованию);

	10. Артюкевич Людмила Михайловна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кемеровского муниципального района;

	11. Бушмина Зинаида Петровна
	- председатель комитета по социальным вопросам Кемеровского районного Совета народных депутатов (по согласованию);

	12. Наберухин Сергей Иванович
	- начальник территориального управления по г. Березовский, Кемеровский района Роспотребнадзора по Кемеровской области (по согласованию);

	13. Кустова Наталья Федоровна
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации Кемеровского муниципального района;

	14. Тимофеева Елена Александровна
	- председатель первичной профсоюзной организации работников профсоюза агропромышленного комплекса  РФ ОАО «Суховский» (по согласованию)